
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka
Spis.zn.:              MU-Výst.:17/736/2012-Pe
Č.j. : MU-3003/2012
Vyřizuje : Ing.Kristýna Pekařová
Karolinka, dne 10.7.2012
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm.g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou
dne 23.2.2012 podal Václav Strnadel ml., nar. 21.9.1977, 756 04  Nový Hrozenkov 560, zastoupen
Marií Strnadlovou, nar. 27.4.1954, 756 04  Nový Hrozenkov 560 (dále jen "žadatel"), a na základě 
tohoto posouzení vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

plot (dále jen „stavba“)

na pozemku parc.č. 4454/1 zahrada v katastrálním území Nový Hrozenkov.

Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc.č. 4454/1, na společné hranici s pozemky parc.č. st.1923/2,
12490/1, st.236 a st.237 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov, jak je zakresleno v grafické 
příloze rozhodnutí - situačním výkrese zpracovaném na podkladu katastrální mapy v měřítku 1:500, 
kde je umístění stavby vyznačeno.

2. Oplocení bude provedeno na nízké podezdívce z ocelových sloupků a drátěného pletiva. Ze strany 
od silnice II/487 bude zhotovena vstupní brána v šíři 2,3 m. Tato brána bude zhotovena z ocelových
uzavřených profilů či dřevěných hranolů. Jako výplně bude použito dřevěných latí. Výška oplocení 
bude 1,5 m.

3. Společnost RWE Distribuční služby, s.r.o. k projednávané stavbě vydala své stanovisko, v němž 
uvádí: Ochranné pásmo STL plynovodů a přípojek je v zastavěném územ území obce 1 m na obě 
strany od půdorysu. Předpokládaná hloubka uložení plynárenského zařízení je cca 0,8 – 1,5 m. 
Podmínkou stavby oplocení je realizace stavby: změna umístění HUP STL plynovodní 
přípojky č. 13042110097003. Práce na stavbě oplocení mohou být zahájeny teprve následně po 
realizaci stavby změny umístění HUP přípojky č. 13042110097003. RWE Distribuční služby, 
s.r.o. Vám stanovují k realizaci výše uvedené stavby tyto další podmínky: Plynárenské zařízení je 
chráněno ochranným pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při 
realizace uvedené stavby budou dodrženy podmínky RWE Distribuční služby, s.r.o.:

- za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 
ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie), 

- stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze při 
dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou 
stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení 



Č.j. MU-3003/2012 str. 2

považovány dle § 68 odst.6 zákona č.670/2004 Sb. a zákona č.458/2000 Sb. za činnost bez 
našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 
navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně, 

- před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 
vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušné regionální centrum (viz kontaktní 
list). Žádost o vytyčení bude podána minimálně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při žádosti 
uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytýčení a 
přesného určení uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytýčení 
plynárenského zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol, 

- bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 702 04 - tab.8, zákon č.458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisu, případně další předpisy související s uvedenou stavbou, 

- pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 
zařízeni, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami, 

- při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen 
učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena 
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí, 

- odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činností řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození, 

- v případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činností provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení

- neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239, 

- před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušné regionální 
centrum (viz kontaktní list). Žádost o kontrolu bude podána minimálně 5dní před požadovanou 
kontrolou. Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto 
stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízení která nebyla odhalena. O 
provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení 
zasypáno, 

- plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem,zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, 
TPG 70201, TPG 70204, 

- neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky plynárenského zařízení. 

- poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) 
na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 
činnosti, 

- případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak), 

- bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak), 

- při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 
plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení

Námitky účastníka řízení paní Anny Zbrankové, bytem 756 04 Nový Hrozenkov 558, ze dne 1.3.2012 se 
zamítají.

Námitky účastníka řízení paní Anny Hees, bytem Via Ponte Vecchio 11, 6982 Ango, Švýcarsko, ze dne 
7.3.2012 se zamítají.



Č.j. MU-3003/2012 str. 3

O d ů v o d n ě n í

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, obdržel dne 23.2.2012 žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby: plot na pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území Nový Hrozenkov, 
kterou podal Václav Strnadel ml., 756 04 Nový Hrozenkov 560, zastoupen Marií Strnadlovou, 756 04  
Nový Hrozenkov 560.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 29. března 2012, o jehož výsledku byl 
sepsán protokol.

V souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona stavební úřad opatřením ze 23.2.2012 oznámil zahájení 
územního řízení dotčeným orgánů a účastníků řízení podle § 85 odst.1 stavebního zákona. Účastníků  
řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona bylo oznámení o zahájení územního řízení doručeno veřejnou 
vyhláškou. Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce:

Městyse Nový Hrozenkov            vyvěšena dne 27.2.2012        sejmuta dne 14.3.2012

Městského úřadu Karolinka          vyvěšena dne 23.2.2012        sejmuta dne 12.3.2012

Stavební úřad zároveň vyzval žadatele, aby bezodkladně zajistil na pozemku parc.č. 4454/1
v katastrálním území Nový Hrozenkov, vyvěšení informace o svém záměru o tom, že podal žádost o 
vydání územního rozhodnutí, včetně grafického vyjádření záměru. 

V průběhu řízení nebyla veřejností vznesena připomínka k navrhované stavbě. V průběhu řízení se však 
k podkladům rozhodnutí vyjádřili a uplatnili námitky účastníci řízení, a to paní Anna Zbranková, bytem 
756 04 Nový Hrozenkov 558 (zaslala dne 1.3.2012 své „vyjádření účastníka řízení k č.j.: MU-
0744/2012“) a paní Anna Hees, bytem Via Ponte Vecchio 11, 6982 Ango, Švýcarsko (zaslala dne 
7.3.2012 své „projednání žádosti veřejně“). 

Paní Anna Zbranková ve vyjádření uvádí:

„Jako účastník řízení dle ustn. § 85 odst. 2 stavebního zákona v zahájeném řízení o umístění stavby „plot“ 
na pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území Nový Hrozenkov, jejímž stavebníkem je Václav 
Strnadel ml., nar. 21.9.1977, zastoupen Marií Strnadlovou, oba trvale bytem 756 04  Nový Hrozenkov 
560 („žadatelé“), č.j.:MU-0744/2012, spis.zn.:MU-Výst.:17/736/2012-Pe, Vám sděluji, že s výše 
uvedenou stavbou nesouhlasím. Výše uvedenou stavbou dojde k omezení vlastnického práva 
k sousednímu pozemku, který je v mém vlastnictví. Dojde k omezení údržby a správy mého majetku, 
který s dotčenou parcelou přímo sousedí.“

K danému stavební úřad uvádí, že se podanými námitkami podrobně zabýval a shledal následující:

Zhotovením plotu na pozemku parc.č. 4454/1 v k.ú. Nový Hrozenkov nemůže dojít k omezení 
vlastnického práva k sousedním pozemkům. Pokud nedojde mezi zúčastněnými osobami k dohodě, 
týkající se vstupu na sousední pozemek pro údržbu svého pozemku/stavby, může stavební úřad v souladu 
s ustanovením § 141 stavebního zákona uložit těm, kteří mají vlastnická práva nebo jiná věcná práva 
k sousedním pozemkům či stavbách na nich, aby umožnili provedení prací ze svých pozemků nebo 
staveb. Těmito pracemi se rozumí vytvoření podmínek k provedení stavby nebo její změny, nutné 
zabezpečovací práce, nezbytné úpravy, udržovací práce a odstranění stavy nebo zařízení.

Paní Anna Hees ve vyjádření uvádí:

„Nemohu jinak, než vznést několik připomínek. Jako prioritní mi dovolte upozornit na uplatnění mých 
práv, které mi právní úprava poskytuje, a to ochrana domu v Novém Hrozenkově č.p. 559, jehož jsem 
majitelkou.

Je zapotřebí zdůraznit fakt, že existence „plotu“ již v dosti úzké uličce ovlivní vážným  a zcela zásadním 
způsobem a architektonický ráz v úseku napojení na silnici II třídy č. 487. Tímto žádám o posouzení 
záměru podle § 90 odst.b) o cílu a úkolu územního plánování, zejména s charakterem území, 
s požadavkem na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území. Jako osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm.c) mohu v územním řízení uplatňovat námitky, pokud je 
projednávaným záměrem dotčen veřejná zájem, jehož se podle zvláštního předpisu zabývá.



Č.j. MU-3003/2012 str. 4

Důrazně Vás proto vyzývám k ochraně zájmu obce a zájmu občanů obce. Je mou povinností na tuto 
skutečnost upozornit. Nemohu jinak, než pronést námitky k věcem ne zcela prospěšným obci, jejíž 
součástí jsem se stala a samozřejmě i k ochraně mého majetku.

Podle § 100, 183/2006 sb. O stavebním zákoně, vyzývám příslušné úřady k průzkumu dotčeného území a 
vyhodnocení stavu, případné stavby „plotu v uličce“ z hlediska ohrožení života nebo zdraví osob i 
z hlediska požadavku na využití území v důsledku odstraňování živelné pohromy nebo havárie.

Již v minulosti jsme se mohly přesvědčit o značném množství závažných havárií, které měly za následek 
dokonce i smrt účastníků silničního provozu v obci Nový Hrozenkov – Horňansko. Dále také uvádím, že 
úsek napojený na silnici II třídy č.487 byl a stále je v nutných případech využit jako nejvhodnější přístup 
při zásahu zdravotních a bezpečnostních sborů v domě č.p.559.

Jsem si zcela jistá, že zastupitelka pana Václava Stranila, paní Marie Strnadová si uvědomuje i fakt, že 
podle platných zákonů České republiky, schválených podpisem předsedou poslanecké sněmovny, 
prezidentem republiky a předsedou vlády, musí být část pozemku zabezpečena z důvodu ohrožení života 
nebo zdraví osob nebo hrozby značných majetkových škod.

Z výše uvedených důvodů nemohu než NESOUHLASIT s umístěním stavby zvané „plot“ na parcela 
č.4451/1 v obci Nový Hrozenkov.“

K danému stavební úřad uvádí, že se podanými námitkami podrobně zabýval a shledal následující:

Závazným podkladem pro vydání územního rozhodnutí je územně plánovací dokumentace, a pokud není 
vydána, respektive schválena, musí stavební úřad vyhodnotit záměr z hlediska splnění cílů a úkolů 
územního plánování, soulad záměru s charakterem území a požadavky na ochranu architektonických a 
urbanistických hodnot v území. Pro obec Nový Hrozenkov však byl usnesením č. 6/94 ze dne 10.11.1994 
Obecním zastupitelstvem obce Nový Hrozenkov schválen územní plán sídelního útvaru Nový Hrozenkov, 
tedy územně plánovací dokumentace. Dle vymezení pojmů se lokalita, v níž je projednávaná stavba 
navržena, nachází v zóně obytné. V této ploše je možné mimo jiné umisťovat oplocení, a to do výše 150 
cm. Navržená stavba je tedy v souladu s územně plánovací dokumentací.

Stavba je navržena na pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území Nový Hrozenkov (v závěru vyjádření 
paní Anny Hees došlo zřejmě k překlepu v čísle pozemku), který je ve vlastnictví žadatele. Tento 
pozemek je dle katastru nemovitostí veden jako zahrada, dle rozhodnutí Úřadu městyse Nový Hrozenkov, 
jako silničního správního úřadu ze dne 31.3.2011, č.j.:831/2010 se na daném pozemku, a to v úseku od 
napojení na silnici II třídy č. 487 po vjezd k nemovitosti č.p. 560, nachází veřejně nepřístupná účelová 
komunikace. Tato veřejně nepřístupná účelová komunikace tedy slouží pouze k potřebě vlastníka, to 
znamená, že si vlastník takovouto komunikaci může i oplotit. Oplocením soukromého pozemku tedy 
nemůže dojít k ohrožení zájmů městyse Nový Hrozenkov ani jeho občanů, zároveň touto stavbou nemůže 
dojít k ohrožení života nebo zdraví osob.

Jak bylo stanoveno ve výše uvedeném rozhodnutí Úřadu městyse Nový Hrozenkov, jako silničního 
správního úřadu, okolní domy v dané lokalitě využívají jako hlavní přístupovou a příjezdovou 
komunikaci, komunikaci místní, která se nachází z druhé strany neveřejně přístupné účelové komunikace 
na pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území. Nový Hrozenkov. S ohledem na toto zjištění lze na 
danou neveřejně přístupnou účelovou komunikaci nahlížet jako na tzv. cestu z pohodlí. Při zásahu 
záchranných a bezpečnostních sborů tedy lze využít hlavní přístupy k jednotlivým objektům v této 
lokalitě.

Na veřejné ústní jednání konané dne 29.3.2012 se dostavil pouze žadatel pan Václav Strnadel ml. a jeho 
zástupce paní Marie Strnadová. Byli seznámeni s podanými námitkami a k danému paní Strnadová 
uvedla:

„Paní Zbranková a paní Anna Hees používají neoprávněně náš pozemek. Chci ho oplotit aby se nám už 
neztrácely a nerozbíjely věci.“

V průběhu řízení bylo zjištěno, že žadatel neuhradil správní poplatek, stanovený dle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 Kč. Městský úřad Karolinka, odbor 
výstavby a územního plánování tedy opatřením ze dne 26.4.2012 opakovaně vyzval žadatele k uhrazení 
vyměřeného poplatku, a to do 5. dnů od doručení dané výzvy.



Č.j. MU-3003/2012 str. 5

Na toto opatření reagovala zástupkyně žadatele, paní Marie Strnadová, upozorněním ze dne 2.5.2012, 
v němž uvedla, že poplatek již uhradila v roce 2005 a zároveň požádala o vrácení všech poplatků, které 
byly stavebnímu úřadu zaplaceny v rámci povolování jiných staveb.

Stavební úřad vyhledal ve spisových materiálech dříve projednávané stavby, kde byl žadatelům také 
vyměřen správní poplatek a sdělením ze dne 11.5.210 paní Strnadlové zdůvodnil proč bylo nutné uhradit 
v dané výši správní poplatky. Stavební úřad zároveň paní Strnadlové objasnil, že správní poplatek, 
vyměřen pro umístění výše uvedené stavby ještě nebyl uhrazen a zástupkyni žadatele vyzval,  aby do 2 
dnů od doručení daného sdělní vyměřený poplatek uhradila.

Umístění  stavby je v souladu s územním plánem sídelního útvaru Nový Hrozenkov.

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Podle § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky 
č. 503/2006 Sb., stavební úřad v rozhodnutí nevymezil území dotčené vlivy umisťované stavby nad 
rozsah pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území Nový Hrozenkov, neboť jak z vyjádření a stanovisek 
dotčených orgánů a vlastníků veškeré infrastruktury, tak z reakce účastníků řízení a veřejnosti a vlastního 
posouzení stavebním úřadem nevzešly skutečnosti svědčící o opaku.

V průběhu řízení neuplatnily dotčené orgány závazná stanoviska. Rovněž vlastníci veřejné dopravní a 
technické infrastruktury se v průběhu řízení nevyjádřily.

Požadavky dotčených orgánů a správců veřejné dopravní a technické infrastruktury jsou uvedeny ve 
stanoviscích a vyjádřeních v tomto rozsahu:

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 12.3.2010  zn.: 948/10/152

Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen s ohledem na ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) a b) 
stavebního zákona; tj. žadatel a obec na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a s ohledem 
na ustanovení  § 85 odst. písm. a) a b) 2 stavebního zákona, tj. vlastník pozemku nebo stavby, na kterém 
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo tem kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, nejde-li o společenství vlastníků jednotek podle zvláštního předpisu, 
dále, jejichž vlastnické  nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení a stanovil, že v daném případě jimi jsou: 

Václav Strnadel ml., zastoupen Marií Strnadlovou dle § 85 odst.1 písm. a) a Městys Nový Hrozenkov dle 
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a dle § 85 odst.2 písm. a) a písm. b) stavebního zákona: Václav 
Strnadel st., Anna Zbranková, Anna Hees, Ředitelství silnic Zlínského kraje, RWE Distribuční služby, 
s.r.o.

Stavební úřad zkoumal zda postavení účastníka řízení nepřísluší dalším osobám a organizacím a dospěl 
k závěru, že vlastnická ani jiná práva k dalším nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo 
dotčena.

Ve smyslu ust. § 92 odst. 3 stavebního zákona bude územní rozhodnutí účastníkům řízení dle ust. § 85 
odst.1 stavebního zákona a dotčeným orgánům  doručeno jednotlivě. Účastníkům územního řízení dle ust. 
§ 85 odst.2 stavebního zákona bude územní rozhodnutí doručeno veřejnou vyhláškou.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci.

Podle § 93 odst.4 stavebního zákona územní rozhodnutí pozbývá platnosti nebylo-li ve lhůtě planosti 
započato s využitím území pro stanovený účel.

Podle §93 odst.5 stavebního zákona územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad 
obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li 
realizace záměru již zahájena.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.



Č.j. MU-3003/2012 str. 6

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Zlínského 
kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

                                                                                 

Bc. Pavla  L a k o m á
pověřena vedením odboru výstavby a ÚP

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 Kč byl 
zaplacen dne 18.5.2012.

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst.1 stavebního zákona  

Václav Strnadel ml., zastoupen Marií Strnadlovou, 756 04  Nový Hrozenkov 560
Městys Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

účastníci dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Václav Strnadel st., 756 04  Nový Hrozenkov 560
Anna Hees, Via Ponte Vecchio č.p. 11, 6982  Agno, Švýcarsko
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IDDS: jjfsbqc
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/ č.p. 1, 657 02  Brno 12
Anna Zbranková, 756 04 Nový Hrozenkov 558

dotčené orgány
Agentura ochrany přírody Správa CHKO Beskydy, Nádražní 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm
MěÚ Vsetín odbor životního prostředí, Svárov 1080, 755 24  Vsetín
MěÚ Vsetín, odbor výstavby, ÚP a dopravy, Svárov 1080, 755 01  Vsetín

ostatní
Městský úřad Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05  Karolinka
Úřad městyse  Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

-  k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  a o zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup

Toto územní rozhodnutí se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu 
15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup  

   dne: ……………………

   Sejmuto dne: ……………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  vyvěšení a sejmutí oznámení.


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	ROZHODNUTÍ
	ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ



